
1. Dodavatel: Havířovské služby s.r.o., 
zastoupená paní Gabrielovou Ondračkovou, jednatelkou společnosti 
Sídlo: Příčná 293/2, Město, 736 01 Havířov  

 
Identifikační číslo: 01513192 neplátce DPH 
BS:  Moneta Bank, č. ú. : 205187147/0600 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 55983.  
 
   
2. Objednatel: Město Český Těšín 
zastoupené paní Mgr. Gabrielou Hřebačkovou, starostkou města 
 
Sídlo: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

 
Identifikační číslo: 00297437   
 
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 
 

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o provádění úklidu 
 ze dne 6.6.2022 

 
 

I. 
 
1. Tento dodatek rozšiřuje předmětný objekt budovy odboru školství a kultury o úklid prostor 
Turistického informačního centra města Český Těšín, Hlavní třída 147/1 a, 737 01 Český Těšín, které 
je umístěno v přízemí uvedené budovy s vchodem z ulice Hlavní. 
 

II. 
 
1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. II odst. 1 Smlouvy o provádění úklidu ze dne 6.6.2022, který nově 
zní následovně: 

 
Dodavatel se tímto zavazuje Objednateli a je povinen provádět řádný a včasný pravidelný úklid 
nemovitosti dle čl. II. takto: 

 
A) Prostory odboru školství a kultury MěÚ Český Těšín - Rozsah úklidu – prostory: kanceláře 
5x, toalety 3x, kuchyňka, chodba, zasedací místnost 

  
•••• Denní, po-pá:  Vynášení obsahu košů, výměna sáčků. 

 Otření kancelářských stolů, stolků pod psacími stroji a počítači a jiných 
odkládacích ploch (do výše 170 cm). 
 Oprášení stolních lamp a telefonních přístrojů. 

     Mytí a úklid nádobí v kuchyňce. 
     Umytí umyvadel a vč. baterií, WC mís a splachovadel. 
     Mytí a stírání podlah chodby a na WC.  
•••• Týdenní úklid:   Vysávání koberců v kancelářích a zasedací místnosti. (2x týdně) 

    Leštění zrcadel. 
    Otírání vnitřních parapetních desek 

•••• Dle potřeby:   Doplňování toaletních potřeb na WC. 
•••• Měsíční úklid:         Čištění odpadkových košů a hygienických nádob. 

           Otření povrchu veškerého kancelářského nábytku. 
          Otření obrazů, leštění nábytkového skla mytí všech dveří a zárubní. 



         Otírání keramických obkladů. 
 

B) Prostory Turistického informačního centra města Český Těšín - Rozsah úklidu – prostory: 
kanceláře 2x, místnost kartotéky, 1x WC,prostor informačního centra – včetně pultu recepce 
 

•••• Denní, po-pá:  Vynášení obsahu košů, výměna sáčků. 
 Otření kancelářských stolů, stolků pod psacími stroji a počítači a jiných 

odkládacích ploch (do výše 170 cm). 
 Oprášení stolních lamp a telefonních přístrojů. 

     Umytí umyvadel a vč. baterií, WC mís a splachovadel. 
     Mytí a stírání podlah chodby a na WC. 
     Mytí a leštění vstupních dveří  
•••• Týdenní úklid:   Vysávání koberců v kancelářích (2x týdně) 

    Leštění zrcadel. 
    Otírání vnitřních parapetních desek 

•••• Dle potřeby:   Doplňování toaletních potřeb na WC. 
    Čištění odpadkových košů a hygienických nádob. 

•••• Měsíční úklid:         Otření povrchu veškerého kancelářského nábytku. 
          Otření obrazů, leštění nábytkového skla mytí všech dveří a zárubní. 

         Otírání keramických obkladů.  
 

III. 
 

1. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a 
účinnosti dnem 1.7.2022 (po uveřejnění v registru smluv). 
2. Ostatní ujednání Smlouvy o provádění úklidu ze dne 6.6.2022, zůstávají beze změny v platnosti.  

3. Tento Dodatek č. 1 se sepisuje ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž dodavatel a 
objednatel obdrží po jednom vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek č. 1 je projevem jejich svobodné vůle, že byl uzavřen 
vážně, a nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 
5. Osobní údaje uvedené v tomto Dodatku č. 1 budou zpracovány pouze za účelem plnění smlouvy ve 
znění tohoto Dodatku. 
6. Město Český Těšín je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv (dále 
také zákon). Smluvní strany se dohodly, že v případě, kdy tato smlouva vč. případných dodatků podléhá 
povinnosti uveřejnění v registru smluv dle zákona, bude subjektem, který vloží smlouvu a její případné 
dodatky do registru smluv, město Český Těšín, a to i v případě, kdy druhou smluvní stranou bude rovněž 
povinný subjekt ze zákona. 
 

 

V Českém Těšíně dne 27.6.2022   V Českém Těšíně dne 27.6.2022 
 
 
 
 
_____________________________   _______________________________ 
Gabriela Ondračková, jednatelka   Mgr. Gabriela Hřebačková, starostka 
Dodavatel      Objednatel  
 


